Shtojca 2

Pasqyra e Performancés "ERALNI" Sh.P.K me Nipt J61826108L

Bilanci Kontabel Date 31.12.2016
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2016 2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 47,868,805 49,898,590
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

TOTALI | TE ARDHURAVE 47,868,805 49 898,590
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit 23,070,003 22,138,439
1. Paga dhe shpérblime 19,768,640 18,970,000
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 3,301,363 3,168,439
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,238,728 1,800,232
Shpenzime té tjera shfrytézimi 7,920,137 7,491,948

TOTALI | SHPENZIMEVE 32,228,868 31,430,619
Té ardhura té tjera (nga interesa bankare)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare 0 0
1. Shpenzime interesi
2.Fitime/humbje nga kembimet valutore
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 15,639,937 18,467,971
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2,345,991 2,770,195
Fitimi/Humbija e vitit 13,293,946 15,697,776
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